

## PÄIVÄTOIMINNAN MYÖNTÄMISEN PERUSTEET

PTLTK § 64

Valmistelija: hoitotyön johtaja Satu Kanerva

Päivätoiminta on osa ehkäisevää toimintaa, joka on suunnattu ensisijaisesti yli 65-vuotiaille kotona asuville Askolalaisille henkilöille, joiden fyysinen, kognitiivinen, psyykkinen ja sosiaalinen toimintakyky on alentunut tai vaarassa alentua, eikä ikäihminen jaksa tai voi osallistua kodin ulkopuolisiin muihin toimintoihin. Päivätoiminta on ennaltaehkäisevää ja kuntoutumista edistävää toimintaa, jolla tuetaan ikääntyneiden toimintakykyä, henkistä vireyttä ja sosiaalisia suhteita. Toiminta on elämänlaatua kohottavaa ryhmätoimintaa, jossa asiakkaan omat voimavarat ovat keskeiset. Päivätoimintaa toteutetaan asiakkaan toimintakykyä ylläpitävällä ja vahvistavalla otteella ja häntä tuetaan sekä ohjataan selviytymään mahdollisimman omatoimisesti.

Päivätoiminnan tarkoituksena on tukea ikäihmistä kotona asumisessa ja ehkäistä sosiaalista eristäytymistä. Tavoitteena on lisäksi tukea muistisairaiden ja/tai omaishoitajien hoitamien asiakkaiden kotona asumista, omatoimisuutta ja kykyä selviytyä itsenäisesti tai tuen avulla. Lisäksi päivätoiminta tukee omaisten ja omaishoitajien jaksamista. Päivätoiminnan kohderyhmänä ovat omassa kodissaan asuvat ikäihmiset, joilla on tuen tarpeita arkisuoriutumisessa tai sosiaalisissa ja /tai psyykkisessä hyvinvoinnissa. Päivätoimintaan osallistuminen edellyttää asiakkaan omaa halua ryhmätoimintaan.

Päivätoiminnalle on laadittu kirjalliset ohjeet ja lautakunnan hyväksytyä myöntämisperusteet asetetaan nähtäville kunnan kotisivuille.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi):

Perusturvalautakunta päättää hyväksyä päivätoiminnan myöntämisperusteet.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

LIITE 6

Päivätoiminnan myöntämisperusteet

Täytäntöönpano: hoitotyön johtaja, kotiin vietävien palvelujen esimies

Lisätietoja: hoitotyön johtaja Satu Kanerva, puh 040 7109 215; kotiin vietävien palvelujen esimies Netta Mäkinen, puh. 0400 789 318 tai etunimi.sukunimi@askola.fi